
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 650038dbb04a8e2f870a54a1 στις 12/09/23 15:59
Σελίδα 1 από 6

Θέμα: Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα των συνδυασμών και υποψηφίων του Δήμου 
Μοσχάτου-Ταύρου για τις Δημοτικές Εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις τυχόν 
επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 2023.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν.4804/2021 «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών 

Αρχών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 90/τ.Α΄/05-06-2021), όπως ισχύουν.
2. Την με αριθ. 849 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ 6Ξ4Λ46ΜΤΛ6-ΖΟ3) που 

αφορά στη διενέργεια των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις τυχόν 
επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη Δημοτικών Αρχών.

3. Την με αριθ. 335/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών, με την οποία 
ανακηρύχθηκαν οι συνδυασμοί, καθώς και οι υποψήφιοι του Δήμου Μοσχάτου-
Ταύρου για τις Δημοτικές Εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις τυχόν 
επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 2023.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Θεωρούμε τον κατωτέρω πίνακα των συνδυασμών και υποψηφίων Δημάρχων και Δημοτικών 
Συμβούλων του Δήμου Μοσχάτου-Ταύρου της Περιφερειακής Ενότητας Νοτίου Τομέα Αθηνών 
για τις εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις τυχόν επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 2023, 
όπως ανακηρύχθηκαν με την 335/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών: 

1. Του συνδυασμού με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ», με 
έμβλημα «Το έμβλημα του συνδυασμού περιγράφεται ως εξής: η λέξη ΛΑΪΚΗ και από κάτω η 
λέξη ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους υπάρχει παράσταση γαρυφάλλου με μίσχο και κλίση 
προς τα αριστερά. » στον οποίο περιλαμβάνονται ο/η ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του 
ΙΩΑΝΝΗ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι:

Δήμος Μοσχάτου - Ταύρου (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι)

1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Ταχ. Δ/νση      : Λ. Συγγρού 80-88  
Ταχ. Κώδικας  : 117 41  Αθήνα
Πληροφορίες   : Β.Γιακουμάκη
Τηλέφωνο       : 213 2065511
Email              : patt.ekloges@patt.gov.gr 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΕΠΕΙΓΟΝ
Αθήνα

          

mailto:dad@patt.gov.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 650038dbb04a8e2f870a54a1 στις 12/09/23 15:59
Σελίδα 2 από 6

3. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
4. ΑΧΛΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
5. ΒΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΠΟΠΗ) του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ (ΤΑΥΡΟΥ)
6. ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ (ΤΑΥΡΟΥ)
7. ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΤΑΥΡΟΥ)
8. ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΠΑΥΛΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
9. ΒΡΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
10. ΓΙΑΜΠΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΝΙΚΑΝΔΡΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
11. ΓΚΩΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
12. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
13. ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
14. ΔΟΛΙΑΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
15. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΦΑΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
16. ΘΕΟΦΙΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
17. ΚΑΛΛΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
18. ΚΑΜΑΔΕΛΗΣ ΡΗΓΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
19. ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
20. ΚΑΠΕΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
21. ΚΑΤΖΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ συζ. ΗΛΙΑ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
22. ΚΑΤΖΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
23. ΚΑΤΡΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΤΑΥΡΟΥ)
24. ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΑΒΒΑ (ΤΑΥΡΟΥ)
25. ΚΕΦΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
26. ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
27. ΚΟΤΣΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
28. ΚΟΥΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
29. ΚΡΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
30. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΘΗΝΑΓΟΡΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
31. ΚΩΣΤΗΡΗ ΜΠΟΖΙΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΝΔΡΕΑ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
32. ΛΑΠΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
33. ΛΕΚΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΟΡΕΣΤΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
34. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΝΔΡΕΑ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
35. ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
36. ΜΑΝΘΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΝΙΚΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
37. ΜΑΝΩΛΟΥΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
38. ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
39. ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
40. ΜΑΡΚΟΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
41. ΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
42. ΜΟΥΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΙΑΜΑΝΤΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
43. ΜΟΥΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
44. ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
45. ΜΠΑΤΑΝΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
46. ΝΤΑΣΚΑΓΙΑΝΝΗ ΝΟΝΑ του ΘΩΜΑ (ΤΑΥΡΟΥ)
47. ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
48. ΠΑΓΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΣΠΥΡΟΣ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΤΑΥΡΟΥ)
49. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
50. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 650038dbb04a8e2f870a54a1 στις 12/09/23 15:59
Σελίδα 3 από 6

51. ΠΑΠΑΔΗΜΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΚΟΛΥΝΟΣ) του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
52. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
53. ΠΑΣΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
54. ΠΛΑΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (ΒΑΓΓΕΛΗΣ) του ΛΕΩΝΙΔΑ (ΤΑΥΡΟΥ)
55. ΠΟΥΝΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
56. ΠΟΥΝΤΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
57. ΠΟΥΡΑΪΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
58. ΠΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
59. ΣΑΡΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
60. ΣΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
61. ΣΠΥΡΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
62. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
63. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ του ΑΝΔΡΕΑ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
64. ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
65. ΣΩΠΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ (ΝΟΡΑ) του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
66. ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
67. ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
68. ΤΣΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
69. ΧΑΡΩΝΙΤΗΣ ΑΙΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
70. ΧΑΡΩΝΙΤΗΣ ΜΙΝΩΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
71. ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
72. ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
73. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)

2. Του συνδυασμού με το όνομα «ΜΟΣΧΑΤΟ-ΤΑΥΡΟΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ ΠΟΛΗ ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ 
ΔΗΜΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ», με έμβλημα «Πολυώροφα κτίρια, τέσσερα αριστερά και δύο 
δεξιά, που έχουν ανάμεσά τους ένα δέντρο, δεξιά τους το ''Ανθρώπινη πόλη'' και σε σειρά 
κάτω από τα προαναφερθέντα το ''ΜΟΣΧΑΤΟ–ΤΑΥΡΟΣ  ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ ΔΗΜΟΣ'' και πιο κάτω 
το ''ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ'» στον οποίο περιλαμβάνονται ο/η ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι:

Δήμος Μοσχάτου - Ταύρου (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι)

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
2. ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
3. ΑΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
4. ΒΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΤΑΥΡΟΥ)
5. ΒΕΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ (ΣΗΦΗΣ) του ΑΝΔΡΕΑ (ΤΑΥΡΟΥ)
6. ΒΕΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
7. ΒΡΑΧΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΝΕΑΡΧΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
8. ΓΑΒΑΛΑ ΠΙΠΕΡΙΔΗ ΖΑΜΠΙΑ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
9. ΓΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
10. ΓΑΦΟΥ ΚΟΤΖΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
11. ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΑΜΑΛΙΑ (ΑΙΜΥ) του ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
12. ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΙΒΗ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
13. ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
14. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
15. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 650038dbb04a8e2f870a54a1 στις 12/09/23 15:59
Σελίδα 4 από 6

16. ΓΡΟΥΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
17. ΔΕΙΞΙΜΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ (ΑΚΗΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
18. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΑΡΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
19. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΕΛΕΝΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
20. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
21. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
22. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΑΡΑΜΑΔΟΥΚΗ ΣΤΕΛΛΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
23. ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
24. ΖΩΤΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
25. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ (ΤΑΥΡΟΥ)
26. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΟΛΓΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
27. ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΑΚΗΣ) του ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ (ΤΑΥΡΟΥ)
28. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
29. ΚΑΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
30. ΚΑΤΣΙΦΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
31. ΚΑΦΑΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
32. ΚΙΛΙΤΣΟΓΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΦΙΛΙΩ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΤΑΥΡΟΥ)
33. ΚΙΟΥΡΑΝΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
34. ΚΟΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
35. ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΑΡΗΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
36. ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ συζ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
37. ΛΙΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
38. ΛΟΥΚΑΚΗ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (ΝΤΕΝΙΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
39. ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΡΙΣΤΟΚΛΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
40. ΛΥΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
41. ΜΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
42. ΜΕΛΙΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
43. ΜΠΑΒΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
44. ΜΠΑΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
45. ΝΤΕΡΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
46. ΠΑΠΑΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
47. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ (ΛΙΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
48. ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΙΡΗ) του ΣΟΦΟΚΛΗ (ΤΑΥΡΟΥ)
49. ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
50. ΠΡΕΒΟΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
51. ΠΥΡΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
52. ΡΑΜΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
53. ΡΟΥΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
54. ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
55. ΣΑΛΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
56. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
57. ΣΙΩΚΗ ΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΤΑΥΡΟΥ)
58. ΣΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
59. ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
60. ΣΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
61. ΣΥΝΔΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
62. ΣΦΥΡΟΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
63. ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ (ΤΑΥΡΟΥ)



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 650038dbb04a8e2f870a54a1 στις 12/09/23 15:59
Σελίδα 5 από 6

64. ΤΡΑΪΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
65. ΤΡΙΒΥΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
66. ΦΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
67. ΦΟΥΝΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
68. ΧΑΛΙΚΙΑ ΘΕΟΠΛΑΣΤΗ (ΤΙΤΣΑ) του ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
69. ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΣΥΜΕΩΝ (ΤΑΥΡΟΥ)
70. ΧΑΤΖΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
71. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
72. ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ συζ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
73. ΧΡΥΣΟΦΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)

3. Του συνδυασμού με το όνομα «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ- ΤΑΥΡΟΥ», 
με έμβλημα «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ» στον οποίο 
περιλαμβάνονται ο/η ΒΙΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως 
υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι:

Δήμος Μοσχάτου - Ταύρου (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι)

1. ΑΓΑΠΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
2. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΤΑΥΡΟΥ)
3. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΤΣΑ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
4. ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
5. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ (ΝΙΚΟΛ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
6. ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΡΓΥΡΩ (ΗΡΩ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
7. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΑΒΒΑ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
8. ΒΙΔΑΛΗ ΑΝΝΑ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΑΙΜΙΛΙΑΝΝΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
9. ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΗ ΕΙΡΗΝΗ (ΡΕΝΑ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
10. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του ΣΟΛΩΝΟΣ (ΤΑΥΡΟΥ)
11. ΔΕΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΤΑΥΡΟΥ)
12. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (ΤΑΥΡΟΥ)
13. ΖΟΓΚΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
14. ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
15. ΚΙΟΣΙΑ ΣΑΡΑ του ΚΡΕΝΑΡ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
16. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
17. ΚΡΙΜΙΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
18. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
19. ΛΙΜΗΤΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
20. ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
21. ΜΠΑΛΗ ΝΙΚΟΚΛΕΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
22. ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΒΛΑΣΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
23. ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
24. ΠΑΣΙΠΟΥΛΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
25. ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΤΑΥΡΟΥ)
26. ΠΟΛΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)
27. ΡΟΖΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
28. ΡΟΥΣΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΑΡΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
29. ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
30. ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 650038dbb04a8e2f870a54a1 στις 12/09/23 15:59
Σελίδα 6 από 6

31. ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΤΑΥΡΟΥ)
32. ΦΩΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΟΣΧΑΤΟΥ)
33. ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΦΩΤΙΟΥ (ΤΑΥΡΟΥ)

Κοινοποίηση: 
Δήμο Μοσχάτου-Ταύρου  

Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΟΥΛΗΣ


		2023-09-12T15:59:32+0300




